März

1. Donati martyr. is.
7. Perpetuae et Felicitatis martyr. um.
12. GREGORII PAPE (Patron der Abtei Münster).
16. Cyriaci et sociorum eius martyr. um.
17. Gerdrudis virginis.
21. Benedicti abbatis.
25. Annunciatio dominica. Passio Domini.
27. Resurrectio Domini nostri Jesu Christi.
30. Quintini martyr. is.

April

1. Mariae egyptiacae.
3. FLORENCII EPI.
4. Ambrosii episcopi.
11. Leonis papae.
14. Tyburcii, Valeriani et Maximi martyr. um.
20. Victoris papae.
23. Georgii martyr. is.
25. Marci evangelistae.
28. Vitalis martyr. is.

Mai

1. Philippi et Jacobi apostolorum.
2. Athanasii episcopi.
3. Invenio s. Crucis.
6. Johannis ante portam latinam.
8. Victoris martyr. is.
9. Dedicatio altaris sancti Spiritus.
10. Gordiani, Epyrnachi atque Sophiae martyr. um.

11. Gangolfi martyr. is.
12. Nerei, Achilley atque Pancracii martyr. um.
13. Sanctae Mariae ad martyres.
16. Acquiloni martyr. is.
19. Potencianae virginis.
25. Urbani papae et martyr. is.
29. Maximini archiepiscopi Treverensis.
31. Petronellae virginis.

Juni

1. Nicomedis martyr. is.
2. Marcellini et Petri martyr. um.
Für 4. bis 17. Juni fehlt das entsprechende Blatt in der Handschrift.
18. Marci et Marcelliani martyr. um.
19. Gervasii et Prothasii martyr. um.
21. Albani martyr. is.
22. Decem milium martyr. um.
23. Vigilia s. Johannis Baptistae.
24. Johannis Baptistae.
26. Johannis et Pauli martyr. um.
28. Vigilia ss. Petri et Pauli apostolorum.
29. Petri et Pauli apostolorum.
30. Commemoracio s. Pauli apostoli.

Juli

1. Octava s. Johannis Baptistae.
2. Processi et Martiniani martyr. um.
4. Uodalrici episcopi.
6. Octava apostolorum.
8. Kyliani et sociorum eius martyr. um.
10. Septem fratrum filiorum sanctae Felicitatis.
11. Translacio s. Benedicti abbatis.
15. Margarethae virginis et martyr. is.
21. Arbogasti episcopi Argentinensis.
22. Mariae Magdaleneae.
23. Appollinaris martyr. is.

24. *Christinae virginis et martyris. Vigilia.*
25. *Jacobi apostoli. Cristoforiet Cucufatis martyrurum.*
26. *Annae matris Sanctae virginis Mariae genitricis Christi.*
28. *Pantaleonis martyris.*
29. *Felicis, Simplicii et Faustini et Beatricis mm. Marthae hospitae Jesu Christi.*
30. *Abdon et Sennes martyrurum.*

August

1. *Ad Vincula s. Petri apostoli.*
2. *Stephani papae et martyris.*
3. *Invencio s. Stephani prothomartyris.*
5. *Oswaldi regis et martyris.*
6. *Sixti papae. Felicissimi et Agapiti mm.*
7. *Afrae martyris.*
8. *Cyriaci et sociorum eius martyrurum.*
9. *Romani martyris. Vigilia.*
10. *Laurentii martyris.*
11. *Tyburcii martyris.*
13. *Ipoliti et sociorum eius martyrurum.*
14. *Eusebii confessoris. Vigilia.*
15. *Assumptio gloriosae virginis Mariae.*
16. *Theodori episcopi.*
18. *Agapiti martyris.*
19. *Magni martyris.*
20. *Bernhardi abbatis.*
22. *Octava s. Mariae. Thymotei et Symphoriani mm.*
23. *Vigilia.*
24. *Bartholomaei apostoli.*
28. *Augustini doctoris et episcopi.*
29. *Decollatio s. Johannis Baptistae. Sabinae martyris. S. Adelfi episcopi Metensis.*
30. *Felicis et Adaukti martyrurum.*
31. *Paulini episcopi.*